

■ Dodatečná informace k zadávacím podmínkám poptávkového řízení „Areál autobusy Hranečnick – Rekonstrukce čistírny odpadních vod II“

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. obdržel dne 13.3.2017 níže uvedené dotazy ve věci poptávkového řízení pod názvem „Areál autobusy Hranečnick – Rekonstrukce čistírny odpadních vod II“, vedené pod číslem TEE-09-17-PŘ-Pla.

V souladu se Zadávací dokumentací poskytuje zadavatel níže uvedené dodatečné informace.

Dotazy dodavatele ze dne 13.3.2017

Dotaz dodavatele č. 1

„Součástí plnění jsou i odběry vzorků a jejich rozbor pro zjištění parametrů vyčištěné odpadní vody a ověření splnění daných podmínek. Pokud nebudou parametry splňovat dané podmínky – je to podnět pro podání reklamace na zhotovitele stavby?“

Dle našeho názoru tato problematika není přesně vymezena. V případě, že zhotovitel provedl stavbu v souladu s projektem a vzorky nejsou vyhovující – je to pak spíše problém k řešení zhotovitelem projektu. Ten zodpovídá za funkční projekt.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel předpokládá, že ve výše uvedeném případě bude postupováno podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zejména podle §2630.

Dotaz dodavatele č. 2

„V rozhodnutí č. 326/16/VH Magistrátu města Ostravy, odboru životního prostředí je na str. 1 u řešení SO 01 ČOV AS Vario comp uvedeno, že bude provedeno „vyspárování podlahy betonem C16/20 v tloušťce 0, 4 – 0, 64 m. Není v tomto případě míněno „vyspádování podlahy ...“ ?“

Odpověď zadavatele:

V souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby, Technickou zprávou D.1.1.1, kapitola D.1.1.4, je míněno „vyspádování podlahy“.

Dotaz zadavatele č. 3

„V rozhodnutí č. 326/16/VH Magistrátu města Ostravy, odboru životního prostředí je na str. 3, bod 7. uvedeno: „Změna dokončené stavby vodního díla bude dokončena nejpozději do 31. prosince 2016“. Na str. 4, bod 19. Je ale uvedeno: „Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy toto rozhodnutí nabylo právní moci“. Je podmínka uvedená v bodě 7. Na str. 3 platná?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel přikládá Rozhodnutí č. 152/17/VH ze dne 27. února 2017, s termínem dokončení stavby vodního díla do 31. prosince 2017.

Dotaz zadavatele č. 4

„Pro vypracování nového Provozního a manipulačního řádu je nutno vycházet ze stávajícího Provozního a manipulačního provozního řádu pro ČOV Vario comp a zejména pro ČOV Biofluid 15. Je možné uvedené Provozní a manipulační řády dostat k prostudování v termínu do 19.3.2017, třeba ve fotokopii?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel poskytuje Provozní řád ČOV BIOFLUID, vč. příloh., který je jediným platným provozním řádem.

Dotaz zadavatele č. 5

„Po dobu rekonstrukce ČOV se předpokládá vývoz a likvidace splaškových vod v jiném zařízení. Jaké denní množství pro vývoz splaškových vod se předpokládá?“

Odpověď zadavatele:

Dodavatel pro zpracování nabídky bude vycházet z údajů v projektové dokumentaci pro provádění stavby, část B. Souhrnná technická zpráva, kapitola B.2.1 a výkresové dokumentace.

Informace dodavatelům:

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl pro zvýšení transparentnosti tohoto poptávkového řízení prodlouží termín pro podání nabídek. Zadavatel provedl následující změnu zadávacích podmínek:

- Upravuje bod 3.1 zadávací dokumentace – lhůtu pro podání nabídek z „20.3.2017 v 10:00 hod.“ na „**22.3.2017 v 10:00 hod.**“

Ostatní ustanovení zadávacích podmínek jsou nezměněny.

Zadavatel zároveň upozorňuje, že veškerou dokumentaci, vč. opravené zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedenému poptávkovému řízení, uveřejňuje na Profilu zadavatele <https://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/> pod názvem: Dodatečná_informace_13_3_2017_vc_priloh. Přílohami jsou:

- ZD_oprava_13_3_2017.
- Rozhodnutí_152_17_VH.
- Provozní_rad_COV_BIOFLUID.
- Provozní_rad_COV_BIOFLUID_Priloha_c1.
- Provozní_rad_COV_BIOFLUID_Priloha_c2.

V Ostravě dne 15.3.2017



.....
Ing. Martin Chovanec
vedoucí úseku technického a investičního